
2023-02-27 Åtgärder sedan höstmötets verksamhetsberättelse enligt nedan. 

 Andreas m personal har grävt och byggt upp för nya röda tee på hål 3, 10, 14 & 15. Är vädret 
med oss kan dessa vara spelklara efter midsommar. 

 Vi har beställt nya tee skyltar som förhoppningsvis kommer att sättas upp till maj. 
 Vi har beställt nya tee markeringar för gul och röd tee varav den ena kommer att ha plats för 

trasiga peggar. 
 Bankommittén har haft ett 1:a möte inför säsongen 2023. 
 Förhoppningsvis kommer vi att under säsongen kunna presentera hela vår bana, samt en film 

för varje hål, på vår hemsida. Underlaget för detta är den uppmätning av banan som gjordes 
2022. 

 På rangen har det förberetts för 3 målgreener som kommer att beläggas med konstgräs. 
 Styrelsen har fattat beslut om att piffa upp rangen. Steg 1 är att komplettera rangen med 

Trackman. Platserna under tak kläs in och förses med Trackman skärmar. 16 Trackman 
platser kommer att finnas utan tak där mobilapp kommer kunna användas. Vecka 12 skall 
installation ske och därefter ska allt vara i drift. Hela rangen kommer då också in i Trackman 
med målgreener. (Klubbchef kan berätta mer om detta). 

 
Bankommittén (BK) verksamhetsberättelse för 2022 (från höstmötet) 
Bankommitténs Syfte 

 Att upprätthålla en prioriterad åtgärdslista/handlingsplan på kort och lång sikt med 
önskvärda åtgärder på banan, övningsområden, klubbhusområde samt range. 

 Åtgärder skall vid behov kunna kostnadsberäknas och presenteras för styrelsen för 
beslut.  

 Åtgärderna ska leda till att Linköpings golfklubb blir en attraktivare golfanläggning.  
 För att kunna tillvarata intressen för många olika kategorier spelare är målsättningen 

att kommittén ska ha en blandad sammansättning vad gäller t ex ålder, kön och hcp.  
 SGF:s och klubbens långsiktiga strategier skall tas i beaktande. Även kommunens, i den 

mån det är möjligt. Exempel: Fler än tre tee (för olika typer av spelare). 

Kommittémedlemmar 2022: Håkan Lindgren (ordförande), Andreas Bergqvist (banchef), Kjell 
Bengtsson, Marie Brodén, Lena Selberg, Gunnar Söderholtz, samt Klubbchef. 

Under 2022 har BK haft 5 protokollförda möten. Dessutom har medlemmar i BK genomfört ett 
antal besiktningar på banan tillsammans med Adam Mednicksson och Hans Söderberg (ÖGF) i 
förbindelse med planering för nya placeringar av tee (primärt röd och orange tee). Utifrån 
detta har BK tagit fram förslag på nya placeringar av röd och orange tee. SGF har inlett 
samarbete med Mapping Industries (MI) när det gäller mätning av svenska banor inför 
banvärdering (slopning). Johan Nissvik från MI har besökt LG och mätt upp hela vår bana men 
efter samtal med Hans Söderberg (banvärderare, ÖGF) så bör inte ny slopning göras förrän alla 
nya tee finns på plats.  

Uppklippt orange tee finns redan på plats men arbetet med röda tee är bara påbörjat och 
kommer troligen inte att vara klart förrän 2024. Under 2022 till 2024 är planen att bygga nya 
(eller förlängda framåt) röda tee på hålen 3, 4, 5, 6, 7, 10, 14 samt 15. 



När dessa är klara så har vi en bana som är anpassad för alla nivåer och som fler kan ha glädje 
av att spela. Vision 50/50 ska leda till fler kvinnor som golfspelare, både juniorer och vuxna. 
Men våra nya tee ska också leda till att juniorer och äldre spelare ska ha möjlighet att spela vår 
golfbana som det är tänkt när det gäller att nå green på rätt antal slag. Par 3 ett slag, par 4 två 
slag och par 5 tre slag, till green 

På hemsidan (https://linkopingsgk.se/klubben/kommitteer/bankommitten) finns information 
om BK och om banskötsel mm upplagt. Internt i BK använder vi verktyget ”Reddibo” där all 
dokumentation lagras åtkomlig för styrelse, klubbledning och BK. Bl a finns här alla 
mötesprotokoll, uppdaterad åtgärdslista samt några versioner av ”generalplaner” (från P 
Fulke), mm. 

Här är ett axplock av 2022 års åtgärder: 

 Vi fortsätter att dressa alla fairways (FW) årligen. Ca 500 ton på FW (även tee och 
avrinningsområden). Detta är ett långsiktigt arbete som bl. a. skall resultera i att det 
skall bli fastare, jämnare och torrare. 

 I våras stödsåddes tre ”döda” greener (hål 5, 10 & 17) med krypven med gott resultat. 
P g a det goda resultatet med dessa har samtliga greener nu stödsåtts på samma sätt 
för att vi ska få mer motståndskraft på samtliga greener framgent. 

 Ny tee på hål 11:a för röd, blå, gul & vit som öppnades i augusti. 
 Torvat av 12:ans röda tee och jämnat till. 
 Påbörjat ombyggnad av röd tee på hål 14 och 15. 
 Alla bolltvättar har sänkts till en mer ”hanterbar” nivå. 
 Den gamla vattenposten på hål 18 är borttagen. 
 Nya ”tee kulor” till gula och röd tee (med peg korg) ska beställas till 2023. 
 Nya avståndmarkeringar till fairway inköpta och sätts ut när sponsorer är klara. 
 Förlängt vildsvinsstaketet ända från röd tee hål 12 till gul tee på hål 4. 
 Klippt upp orange tee på hål 10 till 18. 

Vi har också haft en lyckad städdag där drygt 60 medlemmar gjorde en fantastisk insats och 
fyllde en hel container med kvistar, löv och kottar. STORT TACK till er som deltog! 

Gren team med Kjell Bengtsson i spetsen har varje tisdag röjt på lämpliga ställen på banan och 
teamet som lagar torvor på tee och fairway träffas på måndagar jämna veckor.  

STORT TACK till alla er som deltar i dessa ideella aktiviteter. 

På åtgärdsplanen har vi bl a följande kommande åtgärder (planeras in allt eftersom finansiella 
medel beviljas av styrelsen): 

• Fortsätta arbetet med att bygga nya röd tee. 
• Nya tee skyltar och markeringsplattor kan beställas efter utförd banvärdering. 
• Borttagning av slipers på tee 17 (vilket är ett större jobb). 
• Dränering av rangen för att kunna hålla öppet längre och vara mer oberoende av blöt 

väderlek. 
• Utbyggnad av rangeområdet inklusive studios med möjlighet till året runt träning. 



• Succesiv ombyggnad och förbättring av greenområden och avrinningsytor inklusive 
bunkrar samt bevattning på dessa områden, på samtliga hål. 

• Utöka fairway på par-3 hålen inklusive bevattning. 
• Ny gångväg på hål 5 till höger om greenen (av säkerhetsskäl). 

 
Ett stort tack till banpersonalen, alla ni medlemmar som hjälper till att hålla vår bana i fint 
skick samt BKs medlemmar! 

Bankommittén tar tacksamt emot förslag från medlemmar via mejl till vamax54@gmail.com. 

Bankommittén 

Genom / Håkan Lindgren 

 


